
 
 

 

 
 
 

 
 
 

Warszawa, dnia 15.11.2023 r. 
 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

 

Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie rozeznania rynku pn.: „Organizacja i przeprowadzenie szkoleń  
z administrowania i rozwijania CMS opartego na open source Drupal dla 16 (szesnastu) pracowników jednostek 
statystyki publicznej podległych Prezesowi Głównego Urzędu Statystycznego, w ramach projektu WROTA 
STATYSTYKI, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: II Osi 
priorytetowej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa – „E-administracja i otwarty rząd” Działanie 2.3 Cyfrowa 
dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, 
Poddziałanie 2.3.1 Cyfrowe udostępnienie informacji sektora publicznego ze źródeł administracyjnych i zasobów 
nauki (typ I projektu: cyfrowe udostępnienie ISP ze źródeł administracyjnych)”. 
numer sprawy: 62/ST/WS/2023, ogłoszenie o zamówieniu nr 2023-55525-171260 zamieszczone w Bazie 
Konkurencyjności z dnia 29.08.2023 r. 
 
Wybrano Ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: Ernabo Adrian Flak z siedzibą przy ul. Myszkowskiej 87A w (42-350) 
Mysłowie jako najkorzystniejszą na kwotę oferty brutto: 25 249,60 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście 
czterdzieści dziewięć zł 60/100). 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe, do terminu składania 
ofert tj. do 6.09.2023 r. do godz. 10:00. 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Kryterium nr 1 - 

Wartość brutto PLN  

PUNKTY Miejsce 
w 

rankingu Kryterium nr 1 - 
100 % 

SUMA 

1 2 3 4 5 6 

1 
NobleProg Services Sp. z o. o. 
ul. Złota 3/11,  
00-019 Warszawa 

68 640,00 36,79 36,79 III 

2 

Ratio Web  
Sp. z o.o.  
ul. Tęczowa 57/D-124  
53-601 Wrocław 

44 842,20 56,31 56,31 II 

3 

Konsorcjum: 
Lider konsorcjum:  
Krajowe Centrum Realizacji Sp. z o.o. 
ul. Skautów 11B,  
20-055 Lublin 
Członek konsorcjum:  
Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz 
Wiśniewski 
ul. Skautów 11B 
20-055 Lublin 

17 240,00 Oferta odrzucona 



 
 

2 

4 
Ernabo Adrian Flak 
ul. Myszkowska 87A 
42-350 Mysłów 

25 249,60 100,00 100,00 I 

 
 
 

 Anna Borowska 
Dyrektor Generalny  

Głównego Urzędu Statystycznego 
 

 


		2023-11-15T09:33:22+0100




